ponderere consiliu sese in galilea
 iudendu ee pmittit. cum et
 iherosolimis sese illis osten
 dere potuerit. unmo et qn
 des ipsa die qua resurrexit
 ibide usus fit; Quod si non
 aliud qua latus manus et pe
 des palpanctos et contrectan
 dos illis in galilea ostende dit
 pontt. hoc frustra uel sine
 pondere romis qd omi no in
 congruum diuine est maies
 tari uidebit agi; Hoc eni tam
 scdm iohem qua scdm lucam
 hac eadem die iherosolimis
 fecit. cum reusit iherosoli
 ma duob; discipulis quibus
 ostensus fuerat euitibus
 emaus. et referentibus que
 uiderant. illisq; secum mira
 tibus stetit ihc in medio eor
 et dixit eis; Pax uobis; Et
 cum hoc dixisset. ostendit
 eis manus et latus; Quid g
 amplius in galileam euocatis
 ostenderit qrendum est;
 hoc mnrur quod inimicu
 erat. iherosolimis trene
 ciuitati unde illos euocauit
 et templo sacdotioq; ueteri
 ppositu suu unmo totius
 ciuitatis consiliu illis aperu
 it; Data est inquit in omis
 potestas in celo et in terra;
 Ventes docete omis gentes.

baptizantes eas in nomine pa
 tris et filii et spc sci; Ecce hec
 est illa magna transinigratio
 q galilea quoq; suo conmdat
 nomine; Magna inq trans
 migratio xpi discipulis impe
 rata. transingre de iudeis
 ad docendas et baptizandas
 os gntes. cum ante dixisset
 in uia gentiu ne abieritis.
 et de uetustate circū cisi
 omis ad noua gram baptis
 mi cui ne reglam pscriptit.
 qua hactenus nusqua tra
 diderat illis; Magna sane
 causa et digna. quam dñs
 non solu uerbis edicet. s; et
 facto p'senti pfiguraret;
 Nam quomodo ante pas
 sionem suam plerisq; die
 tis aut factis suis similitu
 dines adhibere consueu.
 uerbi gra quom supius
 octaua ab hunc die ueniens
 ad passionem ut genus hu
 manu redimet. eandem
 generis humani redemp
 tionem pasine et pulli eius
 significauit solutionem.
 sic ne aplis suis dicens. eun
 tes docete omis gntes bap
 tizantes eos in noie patris
 et filii et spc sci. eandem
 gre sue transinigracionem si
 gnificare uoluit p galilea.

q̄ latine uertitur intransig-
tione; Totum hoc ad nos. u. ad
ecclesiam de gentibus respicit.
ad quā salus exiudeis hoc p̄ce-
pto t̄nsm̄ gunt; Recte ḡ y me-
rito imp̄mi hui' mandati cōme-
morationē quod statim ut in-
fus ē dñs n̄r post resurrectio-
nē. nunciare inquit fr̄ib; me-
is ut eant in galileam ibi me-
ui debunt nos p̄cessionē agi-
mus sollempnē. nosq; et loca
n̄ra asp̄gimus aq; b̄ndicta. in
honorem hui' diei q̄ iussi su-
mus baptizari in nomine pa-
tris et filii et sp̄s sc̄i;

Quo die discipuli ī galilea uidentes
dñm adorauer̄. sc̄dm̄ matheū.

Illud quidē nemo qui dubi-
tet. quod die qua resurrexit
dñs id ē p̄ma sabbi discipulos
in galileam inuitauerit. sed
illud p̄se non satis liquet qua
die illuc abeuntes iuxta mat-
heum illūq; uidentes adora-
uerunt; Verū iheronimū utē
p̄ma sabbi. u. octaua die factū
hoc esse attruit. et hanc eandē
esse apparitionē de qua iohes
ait. ut post dies octo iterum
erant discipuli intus et thomas
cum eis; ait enī idē iheronimū
sup̄ matheū; Post resurrecti-
onē dñs in galilee monte cō-

spicit. ibiq; adorāt. licet quidam
dubitent; Tunc manifestū offen-
ditur thome. y latus lancea
uulneratum. clauisq; fixas ma-
nus demonstrat. q̄ uē licet n̄
nulli numerando uices quib;
dñs post resurrectionē suā
uisus eē describit̄ alit̄ senti-
re uideant. nos tam̄ p̄dicti
doctori hunc sensū n̄ in p̄ban-
dum eē arbitram; Et ipsa
rō admittit quod discipuli ea-
dem die qua dñs resurrexit
totiens in galileam ire iussi
non ultra dies octo distule-
runt. p̄sertim cū eadem die
sero illū uidentes quādo tho-
mas non erat cum eis spem
festinantissimā iterū uiden-
di eum. ardentiq; desiderū
concupē potuerunt; Nichil
enī est inq; iheronimo auctori-
tas euglica refragetur; Nam
quod ait. iohes post dies octo
iterum erant discipuli intus. n̄
nos coartat. ut eodē in loco
intus eos fuisse fateamur;
Intus erant. s; in monte. idē
in ciuitate nazareth que in
monte galilee sita ē; Sic enī
habemus in luca; Qui cum
dixiss; q̄ dñs post quā ierui-
nauit quadraginta dieb;
et xl. noctibus reuēsus in iur-
tute sp̄e in galileam. y iam

magnificat^o incapharnau^u. uen^{it}
 nazareth ubi fuerat nutritus;
 Et cum dixisset ei qu^{ia} audi
 um^{us} de te facta incapharnau^u
 fac. hinc impata tua. ipse q; resp^o
 disset eis in ueritate dico uob^{is}
 multe uicue erant in isrl.
 et ad nullam illaz missus est helias
 nisi in arepta sidome ad mu
 lierem uidua. cu^m inq; hec dixi
 sset euglitta. statim secutus.
 repleti inquit ira. surrexer^{unt}
 et eiecerunt eu^m extra ciuitate^m.
 et duxer^{unt} illu^m usq; ad sup^{er}cilium
 montis supra qm^o ciuitas illaz
 erat edificata. ut precipitarent
 eu^m; Non g^o ali^u in monte q^u in
 nazareth q^u sup^{er} montem sita
 erat dnm^u p^{re}cessisse. et discipulos
 suos euo^{ca}isse putandu^m est. Ita
 q^u nulla ut dictu^m est auctori
 tas euglica iheronimo refra
 gatur; Intus eni^m erant post
 dies octo. s; n^{on} in eade^m domo
 nec in eade^m ciuitate; Et pul
 chre u^{el} p^{er}secutione^m p^{ri}ma^m p^{ro}
 lit p^{ri}mo q; desertione^m iudeoz
 et transitu^m ad gentes p^{re}figura^m
 sicut post supra dicta scriptu^m
 est. ihc aut^{em} transiens p^{er} mediu^m
 illaz ibat. ibide^m post om^{ne}s p^{er}se
 cutiones iudeos deseruit riu^m
 q; eoz inuitauit. cur^u curioe
 abouta. g^otes om^{ne}s p^{re}cipies bap
 tizari in noie^m pat^{ris} et filii et

spe^m sei; *Qd de redemptore nro iphice
 dictu^m sit. neptali ceruus emiss^{us} dans eloqa
 pulchritudinis*

Simul q; Et hoc notandu^m
 quod ubi an^{te} passionem
 maxime p^{re}dicauit. scilicet
 in finibus zabulon et nepta
 lum sicut habem^{us} in euglio trans
 iordanen galilee. illic et post
 resurrectionem eandem^{em} consu
 mauit doctrinam. dando bap
 tizandi et docendi p^{re}ceptum.
 ut sicut ab eodem euglitta
 testimoniu^m sub iunctum est
 de p^{ro}pheta p^{ro}p^{ri}is gentiu^m qui am
 bulabat in tenebris lucem uide
 ret magnam. complens illam
 quoq; p^{ro}phetiam qua dictu^m est.
 neptalum ceruus emissarius
 dans eloquia pulchritudinis;
 Et missus eni^m p^{er} diuinam potentiam
 acan^{te} insecutione. de quib;
 ipse dicit p^{ro} os d^{omi}nⁱ. circum deder^{unt}
 me canes multi. emissus in
 quam implenam^{em} securitatem. uelo
 cissimo saltu resurrectionis.
 recurrenit in fines zabulon
 et neptalum. ubi an^{te} doce^m ce
 perat factus et ipse neptali
 .i. dilatatus in delicet expe
 ditione karitatis. et hec de
 dit que p^{re}dicta s^{un}t eloq^{ua} pul
 chritudinis de nobis gentib;
 baptizandis. que sic finiuit.
 ecce ego uobis cu^m su^m omⁿⁱbus dieb^{us}

usq; ad consumationē sc̄i;
*Item de processione sc̄dm qđ uariatur
in diuisis monachoy & canonicoy ordi
nib;*

Predicta processio sic agit
ut sacerdotē p̄cedentē
& officinas uisitantē
semp̄ in eo loco quo sup̄ma sta
tione consistimus ant̄ nos cum
cruce inueniam; Quod in p̄m
ex eadem euanḡli pendet aucto
ritate; Nam dñs n̄r cui p̄sonā
sacerdotis in suo gerit officio sic
alio iam dictū ē. ^{loco} ante q̄ pa
teret̄ & postquā resurrexit
hac die discipulos suos in gal
ileam p̄cessurū se dixit; Hā
qua nocte tradebat̄. postquā
autē inquit resurrexero p̄
cedam uos in galileam. et cū
resurrexisset; sicut hac die le
gunt̄. ut inquit anḡls. dicite
discipulis eius & petro quia p̄ce
det uos in galileam; Huius
significatio pulchre & ip̄a
quā ibidem. idē in sup̄ma sta
tione sacerdos dicit oratio con
cinit̄. directa ad p̄sonā fili;

Dñe ih̄u xp̄e qui in ier̄salem
portarū iher̄salem ualual
sc̄ificasti et cetera; Nam
ad filii p̄sonam dirigit̄ & sub
noīe ier̄salem eccl̄ie mentio fit
que de baptizatis om̄ib; gen
tibus construit̄. & sub nomine

portarū eius nom̄ pat̄ et fili & sp̄e
sc̄i in quo baptizant̄ significat̄.
sc̄dm apocalypsim. u. in signifi
cationē ei dem diuini nominis
patent̄ ciuitatis q̄ significat
eccl̄iam ab oriente porte tres.
& ab occidente porte tres. et
ab aquilone porte tres. & a me
ridie porte tres. quia qua
cūq; etate ueniant ad fidē
xp̄i seu in pueritia. seu in ad
ulescentia seu in iuuentu
te. seu in senectute. ut ait
prudēt̄ occurrit t̄num
quadrina ad computa no
men; Sic q; fit. ut tota hec
processio nichil aliud quā gr̄ay
actio sit. eo quod resurgens
dñs statim memor n̄ri qui
eram̄ absq; dō discipulos suos
in galileam ad hoc consilium
euocauit. ut baptizarent̄
in nomine pat̄ et fili & sp̄e
sc̄i; H̄n locū quoq; quo sup̄
ma statione processione t̄nu
namus. nos galileam nomi
nam. & p̄euntē sacerdotem
semp̄ in huiusmodi. u. diuiculi
processione maiores quiq; p̄
platum n̄r̄m ut cap̄t digni
ora m̄bra secunt̄. illud quoq;
maiorū exemplū edoct̄. q̄
rei iam dicte congruit ob
seruamus ut in hac processio
ne nulla umquā diuica